

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาพืชศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาพืชศาสตร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สาขาวิชาพืชศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาพืชศาสตร์	189,765.81	
2	จัดซื้อครุภัณฑ์	60,455.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	250,220.81	
	ราคากลาง	250,000.00	
(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

***ราคาข้างต้นเป็นราคาเพื่อประกอบการขออนุมัติงบประมาณ

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผศ.พรพรม พรหมเมษฐ์)

วันที่ 10 ก.ย. 2561

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดร.รัชฎาพร ไทยเกิด)

วันที่ 10 ก.ย. 2561

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสร้อยลยา ถาวรสันต์)

วันที่ 10 ก.ย. 2561

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท ปรับปรุงโรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาวิทยาศาสตร์
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
- สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาวิทยาศาสตร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาวิทยาศาสตร์	145,459.00	1.3046	189,765.81	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,765.81	
	หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารประมาณตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณบาท/ตร.ม.

ลงชื่อ 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผศ.พรพรม พรหมเมศรี)

ลงชื่อ 

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดร.รัชฎาพร ไทยเกิด)

ลงชื่อ 

กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสร้อยชยา ถาวรสันต์)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง


ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา


- ประเภท ปรับปรุงโรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาวิทยาศาสตร์
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
- สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาวิทยาศาสตร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จัดซื้อครุภัณฑ์	56,500.00	3,955.00	60,455.00	
สรุป	รวมครุภัณฑ์จัดซื้อ			60,455.00	
	หกหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน				

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคารประมาณตร.ม.
- เฉลี่ยราคาประมาณบาท/ตร.ม.

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ผศ.พรพรม พรหมเมศรี)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(ดร.รัชฎาพร ไทยเกิด)

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวสร้อยลดา ถาวรสันต์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาปรับปรุงโรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาพืชศาสตร์

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาพืชศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเพาะชำสาขาวิชาพืชศาสตร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สาขาวิชาพืชศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1.1	ถังน้ำ PE ขนาด 2,000 ลิตร	3.00	ใบ	13,000.00	39,000.00			39,000.00	
1.2	ปั๊มน้ำอัตโนมัติ (Single Impeller Centrifugal Electric Pump 1 HP 0.74 kw)	1.00	เครื่อง	17,500.00	17,500.00			17,500.00	
	รวมครุภัณฑ์จัดซื้อ				56,500.00			56,500.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศศ.พรพรม พรหมเมศร์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดร.รัชฎาพร ไทยเกิด)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสรวิศขยา ถาวรสันต์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาปรับปรุงโรงเรียนเพาะช่างสาขาวิชาพืชศาสตร์

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนเพาะช่างสาขาวิชาพืชศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเพาะช่างสาขาวิชาพืชศาสตร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สาขาวิชาพืชศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงโรงเรียนเพาะช่างสาขาวิชาพืชศาสตร์									
1	งานติดตั้งถังแก๊ส PE								
1.1	ตาข่าย PE ความถี่ 40 ตา	350	ตร.ม	74.00	25,900.00	38.00	13,300.00	39,200.00	
1.2	รางเหล็กยึดถังแก๊สขนาด 1" x 1/2" x 3 m. พร้อมสกรูล็อก	350.00	ตร.ม	133.00	46,550.00	42.00	14,700.00	61,250.00	
2	งานระบบให้น้ำพืช								
3.1	ระบบท่อน้ำ PB 20 mm. และลวดสแตนเลส	1.00	พม	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
3.2	ระบบน้ำหยด	1.00	ชุด	7,460.00	7,460.00	-	-	7,460.00	
3.3	ระบบน้ำสปริงเกอร์	1.00	ชุด	5,249.00	5,249.00	-	-	5,249.00	
3.4	ระบบไฟฟ้า Single Impeller Centrifugal Electric Pump 1 HP (0.74 kw)	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
3.5	ค่าแรงเดินท่อประปาและอุปกรณ์	1.00	งาน			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
4	งานประตูทางเข้า								
4.1	ประตูบานเปิดคู่	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	รวมงานปรับปรุงครุภัณฑ์				114,959.00		30,500.00	145,459.00	

ลงชื่อ

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(ศ.ศ.พรพรม พรหมเมตรี)

(ดร.รัฐภาพร ไทยเกิด)

(นางสาวสร้อยยา ถาวรสันต์)